[新聞稿]

二零一四年十月二十八日

信佳榮獲 RADIO SYSTEMS
® CORPORATION 頒發「最佳供應商獎」

* * *
新一代全方位電子解決方案供應商信佳國際集團有限公司(「信佳」或「集團」) (股份代號：912)

宣布其子公司 – 信佳澳門離岸商業服務有限公司憑著優質產品及服務和卓越支援服務榮獲集

團主要客戶之一 – Radio Systems® Corporation (「Radio Systems®」) 頒發「最佳供應商獎」。

信佳自一九九四年起成為 Radio Systems® 的長期業務合作夥伴。集團一直以原設計製造形式

為 Radio Systems® 開發寵物培訓產品。信佳與 Radio Systems® 緊密合作逾二十年，已充分瞭

解該合作夥伴的嚴格要求，並提供令其稱心滿意的優質產品。

信佳主席吳自豪博士表示：「我們很高興能夠脫穎而出獲頒此殊榮。信佳一向致力與客戶攜手合

作，與他們共同成長。憑藉集團穩固的基礎，加上為客戶提供最優秀的產品及全面入一站式服

務的承諾，我們很有信心將會獲得更多現有客戶的訂單以及拓展環球市場新客戶網絡。展望未

來，我們將加強與 Radio Systems® 的合作，務求為該公司提供更多度身訂製的電子解決方案

以加強其寵物相關產品的功能。我們期待與 Radio Systems® 的合作邁進下一個十年。」

圖片說明:

Radio Systems® Corporation創辦人、主席兼行政總裁Randy Boyd先生和副總裁兼供應鏈管理

部門主管Denny Lemon先生頒發「最佳供應商獎」予信佳主席吳自豪博士。

-完-